
店舗移転のご案内

拝啓　春寒ようやくゆるむ季節となりました。
皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃はレガーレディアクアパッツァにご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、皆様によりいっそうイタリア料理を楽しんで頂ける様、将来を見据え、
新たな業態への挑戦として、広島市西区へ移転をすることになりました。

つきましては 3月 31 日をもちまして、この場所での営業は終了し、
4月下旬に移転先にて新しい店舗をオープン致します。
スタッフ一同、ますます精進し、これまで以上に美味しいお食事、
ご満足いただける時間をご提供してまいります。
引き続き、皆様のご愛顧を賜ります様、何卒、宜しくお願い致します。

敬具

2017 年 3月 6日
LEGARE DI ACQUAPAZZA
代   表 　吉川 和輝
料理長　手塚  知理
スタッフ一同

■店名
SPAGHETTERIA PASTA VIVACE （スパゲッテリア パスタ ヴィヴァーチェ）
地元広島・瀬戸内・山陰の活き活きとした季節の食材を中心として
食すと元気になるパスタ料理とイタリア料理をお愉しみいただけます。
■住所
〒733-0831　広島市西区扇二丁目 1番 45 号　LECT2F
　※LECT（レクト）・・・2017 年春にオープン予定の商業施設
■その他詳細
オープン予定日・電話番号・営業時間等の店舗詳細などは
決定次第、順次お知らせいたします

移転先情報のご案内


